
平成３０年１２月１３日

ＮＢＣ杯出場チーム

指導者・代表者 様

長崎県ミニ スケット －ル連盟バ ボ

会 長 泉野 孝之

ＮＢＣ杯担当 田崎 隆一

ＮＢＣ杯におけるＥＣＣジュニア・長崎地域電力のアンケートについて

寒気がいよいよ厳しくなりましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。

日頃より，ミニバスケットボ－ル連盟の事業推進につきましては，格別の御理解と御協

力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，1月に行われるＮＢＣ杯時におけるＥＣＣジュニア・長崎地域電力のアンケート

について，回答及び回収の方法についてご連絡いたします。以下の方法に沿って，ご協力

・ご提出ください。

ＮＢＣからアンケートが送られてくる （12月中～下旬）。

（ ）ＮＢＣ杯申し込み時に記入した住所へ発送

アンケートを受け取り，

チーム（個人）に配布

直接受け取ることができる

住所の場合

学校など直接受け取ることが

できない住所の場合

事アンケートが送られてくることを

，到着した時にチー前に知らせておき

ムの代表者が受け取るようにする。

チーム全員分（上限２０名）の

回答したアンケートを代表者が

回収・保管

アンケートを受け取り，

チーム（個人）に配布

チーム全員分（上限２０名）の

回答したアンケートを代表者が

回収・保管

1月１９日（土）のＮＢＣ杯 1日目の朝の指導者会で会場のコート主任に渡す。

アンケートの枚数は

。各チーム２０枚です

２０名以上いるチー

ムは回答者を２０名

に絞って回答してく

ださい。


